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דיני תחרות

שי מוביל את פרקטיקת דיני התחרות/הגבלים עסקיים בארנון, תדמור-לוי.

שי מתמחה בכל תחומי החוק והרגולציה הנוגעים להגבלים עסקיים. שי מייעץ ומייצג באופן
שוטף תאגידים מובילים בארץ ובחו"ל בכל הנוגע להגבלים עסקיים, לרבות מיזוגים מורכבים,

מיזמים משותפים, הסדרים כובלים, פיקוח מחירים, אכיפה פנימית והליכים בקשר עם ניצול
לרעה של מעמד מונופוליסטי. לשי ניסיון עשיר בליווי המגזרים השונים במשק הישראלי,

ובמיוחד בענפי המזון, האנרגיה, התעופה, הפארמה, הקמעונאות והבנקאות. שי יצר והטמיע
תוכניות ציות עבור חברות ישראליות גדולות ותאגידים רב לאומיים רבים. שי מייעץ לספקים

וקמעונאים מובילים בישראל ביחס לחוק המזון וכן לקונגלומרטים מובילים בנוגע לחוק
הריכוזיות.

שי מייצג בהצלחה לקוחות בליטיגציה מורכבת של הגבלים עסקיים בפני בית הדין לתחרות
ובליטיגציה אזרחית, לרבות תובענות ייצוגיות וערעורים בפני בית המשפט העליון. כמו כן, שי

ייצג לקוחות בפני רגולטורים ישראלים שונים, וכן בעתירות מנהליות לבית המשפט העליון
בישראל.

.Who's Who Legal-ו Chambers, Legal 500 שי זכה לשבחים בדירוגים בינלאומיים כגון
ב- Chambers Global צוין שי כ- "בעל ידע רב ומנהל משא ומתן טוב בקור רוח" וכן צוין כי

הוא "בעל יכולת לנתח סוגיות מסחריות מורכבות בצורה יצירתית ובעל הבנה משפטית
ומסחרית ייחודית".

לפני הצטרפותו למשרד, עסק שי בעריכת דין במחלקה המשפטית של רשות התחרות
(2002-2007), שם היה אחראי, בין היתר, על תחום המזון, הקמעונאות והקניין הרוחני.

בהמשך מונה שי לראש צוות המיזוגים של רשות התחרות, שם השתתף בתת-הקבוצה של
רשת התחרות הבינלאומית (ICN) לטכניקות חקירת מיזוגים. במהלך כהונתו ברשות, היה

מעורב בכתיבת מספר מסמכי מדיניות מרכזיים, לרבות "הנחיות הממונה על ההגבלים
העסקיים לגבי הליכי הדיווח והבדיקה של מיזוגי חברות" ו"עמדת הממונה על ההגבלים

העסקיים בנושא הסדרים מסחריים בין ספקים ורשתות קמעונאיות".

בנוסף, שי שימש כמרצה באוניברסיטת תל אביב בתחום דיני ההגבלים העסקיים, לרבות
במסגרת קורס על הממשק בין IP, חדשנות והגבלים עסקיים.

ייצוג פלטפורמה בינלאומית מוכרת בהליכים לגיבוש הסדר עם רשות התחרות בעניין אופן
הצגת בתי עסק בפלטפורמה.

ייצוג חברה בינלאומית מוכרת בהליכים לאישור תובענה ייצוגית שעניינם טענה להסדר כובל
שנעשה מחוץ לישראל והשפיע על השוק הישראלי.

ייצוג פלטפורמה בינלאומית מוכרת בהליכים לאישור תובענה ייצוגית שעניינם הסדרים בין
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הפלטפורמה ובין בתי עסק.

ייצוג חברת מוצרי צריכה מוכרת בהליכי לאישור תובענה ייצוגית שעניינם טענה להתערבות
ביבוא מקביל וגביית מחיר לא הוגן.

ייצוג חברת מוצרי צריכה מוכרת בהליכים לאישור תובענה ייצוגית שעניינם תמחור בלתי
הוגן. התובענה סולקה.

ייצוג חברה מוכרת בענף מרכזי המסחר בהליכים ממושכים לאישור רכישת מרכז מסחרי.
המיזוג אושר לאחר בחינה מעמיקה.

ייצוג חברת מזון מוכרת בהליכים ממושכים לאישור מיזוג אנכי. המיזוג אושר לאחר בחינה
מעמיקה.

ליווי חברה בתחום הפארמה בהליכים לגיבוש הסדר פשרה עם רשות התחרות, במסגרתו
הופחתו בעשרות אחוזים סכומי העיצום שנקבעו לחברה ולנושאי משרה בה.
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